Vorname

Christian
Hansjorg
Christian
Rainer
Ralf
Eric
Jurgen
Jonathan
Sven
Teddy
Uwe
John
Sven
Benno
Louis
Peter
Torben
Dirk
Helge
Martin
Gerd
Franz
Jens
Holger
Friedhelm
Harald
Daniel

Alexander

Name

Racpan
Babucke
Deter
Sell
Landau
Zulueta
Siegler
Puhrmann
Skolaster
Malaca
Bauer
Sannad
Klevers
Bethke
Oberhauser
Schall
Latz
Miller
Brunzlow
Klaser
Herzog
Winter
Wonneberger
Ludwig
Pesch
Barth
Oppat

Weiss

Einzelauswertung aktuelle Saison

Team

Gastspieler
50 Cent
Gastspieler
Triple X
BC Fjord
(B).E.AR.S.
Satz mit X
Satz mit X
Spare-Ribs
Gastspieler
50 Cent
Spare-Ribs
Spare-Stunde
Lucky-Strikers
Spare-Stunde
Glucksritter
Spare-Stunde
Strike Force
Lucky-Strikers
Strike Force
FMTD
50 Cent
Spare-Ribs
FMTD
FMTD
BC Fjord
Gastspieler

Spare-Stunde

Niedrigstes Hochstes Pins Spiele
Einzelspiel Einzelspiel aktuell aktuell
167 254 2.535 12
168 248 5.846 28
171 247 833 4
153 250 5.608 28
167 248 5.567 28
143 247 5.453 28
145 267 4.671 24
155 229 3.096 16
142 237 5.401 28
149 236 2.290 12
127 255 5.330 28
144 233 3.784 20
149 235 2.257 12
136 233 4.672 25
141 239 3.714 20
134 246 5.195 28
143 236 2.965 16
144 227 4.406 24
138 235 4.399 24
148 227 2.930 16
150 236 5.116 28
150 232 723 4
126 234 4.297 24
131 236 5.007 28
134 218 4.985 28
123 230 3.526 20
129 220 2.110 12
125 225 4.203 24

Schnitt

211,25
208,79
208,25
200,29
198,82
194,75
194,63
193,50
192,89
190,83
190,36
189,20
188,08
186,88
185,70
185,54
185,31
183,58
183,29
183,13
182,71
180,75
179,04
178,82
178,04
176,30
175,83

175,13



Vorname

Alfred
Alfredo
Stanislaw
David
Thorsten
Toto
Ekkehard
Michael
Torsten
Michael
Ante
Rene
Rene
Klaus
Pascal
Peter
Sascha

Volker

Name

Sanders
Valencia
Malysiak
Schafer
May
de Goma
Oette
Wadewitz
Moller
Nierwetberg
Cavalina
Brodda
Brodda
Frahm
Brodda
Troska
Sehr

Pape

Einzelauswertung aktuelle Saison

Team

Gastspieler
(B).E.A.R.S.
Glucksritter
Satz mit X
BC Harter Kern
Triple X
Strike Force
Lucky-Strikers
Lucky-Strikers
08/15
BC Harter Kern
Gastspieler
Gastspieler
Strike Force
Gastspieler
BC Harter Kern
BC Harter Kern

Gastspieler

Niedrigstes Hochstes Pins Spiele
Einzelspiel Einzelspiel aktuell aktuell
146 215 1.399 8
109 226 2.796 16
108 245 4.891 28
125 224 2.788 16
129 234 3.482 20
121 212 4.137 24
145 194 2.690 16
118 198 3.746 23
124 193 3.184 20
125 177 1.253 8
106 203 3.635 24
136 174 604 4
136 174 604 4
101 222 4224 28
123 166 575 4
122 205 4.022 28
134 153 573 4
127 160 559 4

Schnitt

174,88
174,75
174,68
174,25
174,10
172,38
168,13
162,87
159,20
156,63
151,46
151,00
151,00
150,86
143,75
143,64
143,25

139,75



